
BOCCHI Stefano 14.00-18.30 09.00-12.00 14.00-18.30 14.00-18.30 9.00-12.00

PAVESI Alessandra 16.00-19.00 10.00-13.00 16.00-19.00 09.30-12.30 16.00-19.00

AMBROSIONI Mario 08.30-12.00 08.30-12.00 15.30-18.30 08.30-12.00 15.30-18.30

BURBERI Alessandra 09.00-12.00 16.00-19.00 09.00-12.00 16.00-19.00 09.00-12.00

PITRELLI Francesco 08.00-10.00 17.00-19.00 16.00-19.30 16.00-19-30 08.00-09.30 17.00-19.00 15.30-19-00

VIGOTTI Glauco 16.00-19.30 7.30-9.30 16.00-19.00 8.00-11.00 16.00-20.00 16.00-18.30

DAGRADA Andrea 10.30-12.00 10.00-12.00 16.00-19.00 10.00-12.00 16.00-19.00

MERIGGI Manuela 13.30-15.00 9.00-10.30 13.30-15.00 9.00-10.30 13.30-15.00

MORETTI Roberto 15.00-19.00 15.00-19.00 11.00-13.00 16.00-19.00 15.00-19.00 10.00-13.00

PERVERSI Enzo 15.00-19.00 9.00-11.00 16.00-19.00 16.00-19.00 9.00-11.00

RIGATELLI Luca 12.00-13.00 16.30-19-30 16.30-19-30 16.30-19-30 16.30-19-30 9-00-11.30

VECCHIOLI Dalia 14.00-19.00 14.00-19.00 09.00-12.00 09.00-13.00 14.00-19.00

VENZI Mietta 10.00-11.30 16.00-19.00 16.00-19.30 09.30-12.30 16.00-19.30 09.30-12.30

Mercoledì Giovedì

STUDIO MEDICO VIALE LUCANIA n. 6

ASSOCIAZIONE MEDICI DI MEDICINA GENERALE

RICEVONO NEI PROPRI STUDI

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

VenerdìLunedì Martedì

NEGLI ORARI EVIDENZIATI SI RICEVE SOLO SU APPUNTAMENTO



Cognome Nome

AMBROSIONI Mario

BURBERI Alessandra

BOCCHI Stefano

PAVESI Alessandra

PITRELLI Francesco

VIGOTTI Glauco

Cognome Nome

DAGRADA Andrea

MERIGGI Manuela

MORETTI Roberto

PERVERSI Enzo

RIGATELLI Luca

VENZI Mietta

VECCHIOLI Dalia

Pneumologo Viale Lucania n. 6 84878787702/57438501

Specialista Via Ripamonti 110 02/57402756 3383202743

La Dott.ssa Pavesi riceve esclusivamente su appuntamento da prenotare dalle 08.30 alle 09.30

ASSOCIAZIONE MEDICI DI MEDICINA GENERALE

RICEVONO NEI PROPRI STUDI

Tel. prenotazione Cellulare

3392022344

3342022114

Tel. prenotazione Cellulare

3392022344

Otorinolaringoiatra

Dietologo - Idrologo

Psichiatra

3477167596

Specialità

Idrologo

Ginecologia

02/56808784

848787877

Medicina del lavoro

Pediatra

Via Dell'Assunta n. 5

Piazza Bonomelli n. 4

Via Boncompagni n. 28

Via Breno n. 1

Osteopatia

STUDIO MEDICO VIALE LUCANIA n.6   GRUPPO ARCIPELAGO

Pneumologo

Anestesista

Viale Lucania n. 6

02/5692248

02/531917

02/57404466

02/57404526

Viale Lucania n. 6

Viale Lucania n. 6

02/57438501

02/57438501

02/57438501

02/57438501

02/57438501

Piazza Bonomelli n. 4

Viale Lucania n. 6

Viale Lucania n. 6

Viale Lucania n. 6

848787877

848787877

848787877

02/57438501

Specialità

Studio Telefono studio

Studio Telefono studio

ORARIO DI APERTURA: DA LUNEDI' A VENERDI' DALLE 09.00 ALLE19.30

848787877

848787877


